2015年4月
No.01

お客様各位

拝啓

日頃は格別のお引き立てを頂き、有り難く御礼申し上げます。弊社は2015年4月より新製品を発売

致しましたので、詳細をお伝えさせて頂きます。

1,000cc以上のビックバイクやサーキット走行も行うヘビーユーザー向けに、スタンダードなスチール

カラーを追加いたしました。 大排気量車の中古仕上げや車検対応用など、駆動系に妥協出来ない

高出力車両への使用に最適です。 めっき無しのため価格を抑えたモデルとなっております。

マシンの操作性に多大な影響を及ぼす駆動系、特に圧倒的なパワーを誇るドカティ車両の足元を

支え続け、その強大なトルクをダイレクトに後輪に伝えます。 レースチェーンと同等のレスポンスを

もたらす「ZVM-Xシリーズ」はMotoGPやWSBで得られた技術がフィードバックされています。

製品価格（税別）とJANコード一覧

カラー 100 110 120 130 カシメジョイント

スチール ¥13,000 ¥14,300 ¥15,600 ¥16,900 ¥700

JAN 4525516338158 4525516338202 4525516338257 4525516338301 4525516338974

スチール ¥16,500 ¥18,150 ¥19,800 ¥21,450 ¥800

JAN 4525516339155 4525516339209 4525516339254 4525516339308 4525516339971

スチール ¥19,000 ¥20,900 ¥22,800 ¥24,700 ¥850

JAN 4525516340151 4525516340205 4525516340250 4525516340304 4525516340977

＊上記は税別の本体価格を表示しております

品名

MotoGPドカティワークスチーム、WSBワークスチームが正式採用

新製品ZVM-Xシリーズ（スチールカラー）発売

525ZVM-X

530ZVM-X

520ZVM-X